

DX4 Water-based Printhead-228054740

Item Code: PRH-ROL-001



FOB Price: **\$510/pc**

Mini Order: 1 pc

Shipping Weight: ★★★★★

Average Rating: 0.2lb (0.11kg)

[Inquire Now](#)

Overview

DX4 Water Printhead

To be used with: Roland HiFiJet Pro II FJ-540/FJ-740

Mimaki JV4/JV22/TX2

Mutoh RJ-8000

Description: Epson DX4 original, water-based print head suitable for Roland, Mutoh and Mimaki water-based printers. The DX4 waterbased print head is the most popular print head used for water-based wide format printing applications. This is the original Epson DX4 water-based printhead, delivered in a sealed Roland original package. This print head is compatible with a wide range of printers as specified in compatibility.

Remarks: Original

Part number: 228054740#

Packaging Details

Unit Type:pc

Produce Weight: 34g

Package Weight: 48g

Produce Size: 112mm x 38mm x 25mm

Package Size:150mm x 60mm x 50mm

Note:

1. This is the original Epson DX4 water-based printhead, delivered in a sealed Roland original package.
2. This Roland printhead is only suitable for waterbased ink.

Details

Brand	mutoh,mimaki,roland,epson
-------	---------------------------

Used For

Mimaki JV22,Mimaki JV4,Mutoh RJ-8000,R
540,Roland FJ-740

Remark	Original
Nozzle Number	360(180*2lines)
Part Number	228054740

Tags

[DX4 Water Printhead](#) [DX4 Water Base Print Head](#) [Epson DX4 Water Print Head](#)

QA

Q

Can this printhead be used on my Roland FJ-640 printer?Thanks

A

Yes, it can be used on your printer. Thanks

Reply by [sign-in-china](#)

Q

Is this printhead with head rank?

A

No, it isn't. But we can send it in electronic version .Thanks

Reply by [sign-in-china](#)

Q

Do you have refurbished printheads and new?

A

Our printheads are new and original, we cannot provide refurbished heads.

Reply by [sign-in-china](#)

Q

I would like to know if the item PRH-ROL-001 includes 3 heads, as in the

A

The price is only for 1 piece head .

Reply by [sign-in-china](#)

Q

is the print head the correct one for a SJ745EX using water-based pigmented ink?

A

Yes,it is .

Reply by [sign-in-china](http://sign-in-china.com)



Member
INTERNATIONAL
SIGN ASSOCIATION



Member
Specialty Graphic Imaging Association



**ACCREDITED
BUSINESS**

Copyright © 1999-2012 by Beijing ChinaSigns Information Company Limited All Rights Reserved.

Email:info@sign-in-china.com Tel:+86 132 6410 3286 www.sign-in-china.com